

**HER CUMARTESİ HAREKETLİ (03 Temmuz – 31 Ekim arası )**

	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	03-5,99 Yaş
Yarım Pansiyon	449 ₺	349 ₺	249 ₺	0

**İstanbul Çıkışlı Konaklamalı Eskişehir Bursa Turu****TUR PROGRAMI****1 Gün | İstanbul, Eskişehir, Odunpazarı, Balmumu Heykel Müzesi, Porsuk Çayı****Araç Kalkış Noktaları**

- 06:00** İncirli Doğtaş Mobilya Önü  
**06:30** Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
**06:45** Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü  
**07:00** Kartal Köprüsü Altı  
**07:20** Çayırova Mc Donald's Önü

Siz değerli misafirlerimizi belirtilen durak noktalarımızdan aldıktan sonra araç içi ikramlarımız eşliğinde Eskişehir'e ulaşıyoruz. Türkiye'de bir çok ilke imza atmış bir kent olan Eskişehir'in tertemiz caddelerini, uygar yaşantılarını ve şehir imarını görünce şaşıracaksınız. Eski ile yeniyi harmanlamış, geçmişini unutmamış ve onu geleceğe taşımış yaşanılabilir bir şehirdir Eskişehir. Turumuza ilk olarak 1961 yılında 4 ay gibi kısa bir sürede üretilen ilk yerli otomobil olan 'Devrim Arabası' ile başlıyoruz. 1961'de bahçesinde bulunduğu fabrikada üretilen araç burada sergilenmektedir. Daha sonra Eskişehir'in tarihi ilçesi olan Odunpazarı'na geçiyoruz. Eskişehir'in simgesi haline gelmiş kendine has mimarisi ve rengarenk evlerin, sokakların içinden geçerek dünya üzerinde bir tek burada çıkarılan Lületaş Müzesini gezip alışverişimizi yapıyoruz. Ardından rengarenk Odunpazarı Evleri'nin arasından geçip Atlıhan'a ulaşıyoruz. Odunlarını pazarlamaya gelen tüccarların kendilerine ve atlarına ait dinlenme yeri olan Atlıhan günümüzde el sanatları çarşısı olarak hizmet vermektedir. Dünyanın pek çok ülkesinde bulunan 'Madam Tussaud' müzesinin Türkiye'deki ilk örneği olan Yılmaz Büyükerşen Balmumu Heykeller Müzesi'nde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Türkiye'nin ve dünyanın ünlü simalarından 160'ın üzerinde heykel göreceğiz. Daha sonrasında Kırım Tatarlarının meşhur yemeği olan Çibörek yiyoruz. Yemeğimizi yedikten sonra 400 bin metrekarelik alanda kurulu Sazova Bilim ve Kültür Parkı'na gidiyoruz. Burada Nostaljik Trenden, Korsan Gemisine, Masal Şatosuna, Su Altı Dünyasından Bilim Deney Merkezine, Miniatürkten Nasreddin Hocaya bir yolculuk için serbest zaman veriyoruz. Türkiye'nin Amsterdam'ı ya da Venedik'i gibi yakıştırmaları yapılan Porsuk Çayı üzerinde Tekne Turu (Ekstra) ile şehrin ortasında yolculuk yapıyoruz. Köprübaşı'nda teknemizden inip alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Her tarafı mitolojik heykellerle donatılmış Eskişehir'in ayrı bir sayfiye yeri olan Kent Park'a gidiyoruz. Bozkır ortasında plaj olur mu sorusunun cevabını burada gözlerimizle görüyoruz. Park içerisindeki gölet, plaj, at binme alanları, açık yüzme havuzları ve yürüyüş parkurlarından faydalanıp aracımıza geri dönüyoruz ve akşam saatlerinde dinlenmek üzere konaklama yapacağımız otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde

**Sabah Kahvaltısı:** Araç İçi Kahvaltı Paketi

**Öğle Yemeği:** Seda Çibörek (5 Parça Çi Börek, Domates Sosu, Çay, Ayran 18 TL )

**Akşam Yemeği:** Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

**Konaklama:** Roof Garden Otel, Sarar Otel, Namlı Otel

**Not:** Dileyen misafirlerimiz otelde alacağımız akşam yemeğimizin ardından gece düzenleyeceğimiz barlar sokağı turuna katılabilirler. Minimum 20 kişi katılması durumunda (Transfer Ücreti 25 TL)

## 2 Gün | Gölyazı, Cumalıkızık, Ulucami ,Kozahan, Bursa

Değerli misafirlerimiz, uyardırmanın ardından güne dinç başlamak adına sabah otelimizde alacağımız Açık Büfe kahvaltının sonrasında Osmanlı Devletine 39 yıl boyunca Başkentlik yapmış Bursa'mıza hareket ediyoruz. Yem yeşil doğası, mistik tarihi dokusu, lezzetli ikramlıkları ve yemekleri bulunan bu güzide şehrimiz Bursa'da ilk durağımız Cumalıkızık Köyü. Cumalıkızık, adını bir zamanların efsane dizisi "Kınalı Kar" ile duyursa da çokça kalabalık bir şehrin dibinde köy olarak kalmayı başarabilmiş ufak bir Osmanlı Köyüdür. Günümüzde ise dokusu, kokusu, huzuru bozulmamış bir nefes alma alanıdır. Cumalıkızık köyünü resmen Bursa'nın arka bahçesi diye tanımlayabilirsiniz. Bu köyde rehberimizin gerekli bilgilendirmeleri ve anlatımlarının ardından, Sanat Evi ve Cin Aralığını ziyaret ediyoruz. Buradaki kısa ziyaretimiz sonrasında sizlere bu ekolojik doğal köy ortamında sevdiğiniz, evlerinize güzel yöresel ürünleri alabileceğiniz köy meydanında serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın sonrasında muhteşem coğrafyaya sahip Gölyazı'ya varıyoruz. Zeytin ağaçları arasında Gölyazı'ya ilerlerken girişte restore edilmiş tarihi yel değirmeni karşılıyor bizleri. Muhteşem görüntüsü ile Gölyazı ve Uluabat Gölü manzarasında bölge hakkında bilgi alıp, bölgenin önemli kültürel miraslarından olan ve bölgeye gelen turistlerin uğrak noktalarından Köy meydanında yer alan Ağlayan Çınarı görüp rehberimizden hikayesini dinledikten sonra sırasıyla Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün örneklerinden biri olan Aziz Panteleimon Kilisesini görüyoruz. Ardından Kilisenin hemen yanında yer alan Gölyazı Kültür Evi ve Göl Yazıevi'ni geziyoruz. Gezilerimiz sonrasında keyifli bir yürüyüşle köy meydanına geçiyoruz. Köy meydanında yer alan Ağlayan Çınarı görüp rehberimizden hikayesini dinledikten sonra köprü üzerinden yarımada doğru ilerliyoruz. Günümüzde cafe olarak restore edilmiş tarihi Gölyazı Hamamı'nı ve Camisi'ni, tarihi surları, Uluabat Gölü'nden avlanan balıkların satıldığı asırlık balık mezatını, Faik Bey Konağı'nı, 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin anlatımları eşliğinde gezip meydana çay molası veriyoruz. Gezimizin ardından Gölyazı'dan ayrılıp Bursa'ya hareket ediyoruz. Bursa'ya vardığımızda tarihi 528 yılı aşkın tarihi ile Kozahan'da sizler için yemek molası veriyoruz(ekstra). Bu otantik ortamda Bursa'nın lezzetli leziz yemeğinin (İskender'in) tadına bakabilirsiniz. Yemek molamızın ardından Kozahan'da kısa bir alışveriş molasının ardından bir sonra ki noktamız Evliya Çelebi'nin ifadesiyle Bursa'nın Ayasofyası, Ulu Camii oluyor. Ulu Cami'yi rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının ardından, bir sonra ki noktamız Osmanlı Hükümdarlığının iki önemli ismi Orhan Bey ve Osman Bey türbelerinin bulunduğu Bursa'nın kuş bakışı seyirinin en güzel noktası olan Tophane bölgesine kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Tophane Bölgesine geldiğimizde Osman Gazi ve Orhan Gazi'nin türbelerini rehberimiz eşliğinde ziyaret edip gerekli bilgileri dinliyoruz ve ardından bölgenin isminden de anlaşılacağı gibi tepede bulunan, geçmişten günümüze simgesel olarak konumlandırılmış Top arabalarını ve Tarihi saat kulesini ziyaret ediyoruz. Ziyaretimizin sonrasında sizlere hem kısa bir soluklanma molası hemde bölgede yörenin meşhur Kestane şekeri ve tatlılarını alabilmeniz serbest zaman veriyoruz. Alışveriş molamızın ve soluklanmamızın ardından akşam saatlerinde İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Akşam saatlerin de İstanbul'a varıyoruz ve bir başka organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

**Öğle Yemeği: Öğle Yemeği:** Müstesna Kozahan Restaurant'da Meşhur Bursa İskender, Salata, Tatlı, 1 İçecek ve Sınırsız Çay (Ekstra 30TL)

**Akşam Yemeği:** Dönüş Yolunda Serbest olarak alınacaktır.

**Konaklama:** Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

### **DAHİL OLANLAR:**

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1 Sabah Kahvaltısı
- 1 Akşam Yemeği
- Lüks Araçlar İle Ulaşım
- Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri
- Araç İçi İkramları
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

### **HARİÇ OLANLAR:**

- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Tüm Öğlen Yemekleri
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Özel Harcamalar
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

## EK BİLGİLER

### Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece 2 Gün olarak gerçekleşmektedir. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

**Ekstra Turlar**, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur'un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, SSC Tur'un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur'un herhangi bir yaptırımı yoktur.

Haftasonu Konaklamalı Turları'nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur'un sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığından turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur'da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme hakkını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

### İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

**İptal iade güvence paketi;** Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL'dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

#### **Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar**

**Otobüsler:** (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

**Midibusler:** (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

**Minibusler:** (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

#### **İPTAL POLİTİKASI:**

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.